国土交通大臣指定
神奈川県自動車整備振興会技術講習所

所     長 市 川 英 治
車体養成部部長 小 倉 龍 一

自動車整備技術（車体）講習開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和５年度 第４３回自動車整備技術（車体）講習を下記のとおり実施いたしますのでご案内

申し上げます。受講を希望される方は申込書に必要事項をご記入のうえ、事務局までＦＡＸまたはメー

ルにてお申し込みください。後日、受講申込書・講習日程表等の案内をメールにてお送りさせていただ

きます。

敬具

記

【講習期間】 令和 ５年 ４月 ９日（日）～ ９月１０日（日）９：００～１６：００

※ 座学：日曜日１６回 ／ 実技：土曜日４回（詳細は日程表をご確認ください）

【講習場所】 一般社団法人神奈川県自動車整備振興会 教育センター

横浜市中区翁町１－６－６ （ＴＥＬ：０４５－６８１－７１８８）

※ 駐車場はありませんので公共交通機関をご利用ください

【受講資格】 自動車車体整備、又は電子制御装置整備（エーミング作業）の業務に従事して２年を

経過した者で、これを証明できる者。（事業所の証明が必要になります）

【 受 講 料 】 組 合 員   ８５，０００円（テキスト・問題集・損害保険料を含む）

        賛助会員  １１５，０００円（テキスト・問題集・損害保険料を含む）

組合員外  １３５，０００円（テキスト・問題集・損害保険料を含む）

【 定 員 】 ２０名（定員になり次第締め切りとなります）

【申込期限】 令和 ５年 ２月２２日（水）

【問合せ先】 神奈川県自動車車体整備協同組合 （ＴＥＬ：０４５－９３２－２７２５）

申 込 書

受講者氏名  事業所名

住 所

〒
事業所住所

〒

ＴＥＬ  事業所 TEL

E-mail
組合からの

郵送物の送り先
自宅 ・ 会社

FAX：045-931-6320 ／ E-mail：k-shatai@image.ocn.ne.jp

（ 組合員・賛助会員・組合員外 ）